UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Bình Phước, ngày        tháng       năm  2022

V/v điều chỉnh thời gian

đón, tiếp Đoàn công tác

của Ủy ban Dân tộc

Kính gửi: UBND huyện Lộc Ninh.

Ngày 18/9/2022, Ban Dân tộc đã ban hành Kế hoạch số 43/KH-BDT về

việc tổ chức tiếp Đoàn công tác của Ủy ban Dân tộc đến thăm nhân dịp Lễ Sene

Dolta năm 2022 tại tỉnh Bình Phước (Kế hoạch số 43/KH-BDT của Ban Dân tộc),

Tuy nhiên, do yêu cầu công việc đột xuất của đồng chí Thứ trưởng, Phó

Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc – Lê Sơn Hải, Ban Dân tộc điều chỉnh thời gian đón,

tiếp Đoàn công tác của Ủy ban Dân tộc đến thăm nhân dịp Lễ Sene Dolta năm

2022 tại điểm 1, điểm 2, điểm 3 Mục II trong Kế hoạch số 43/KH-BDT của Ban

Dân tộc cụ thể như sau:

1. Ngày 24/9/2022 (thứ bảy).

- 14h00’: Đón Đoàn công tác của Ủy ban Dân tộc tại Ngã ba Đồng Tâm,

xã Lộc Thịnh, huyện Lộc Ninh (Thành phần Đoàn Công tác của tỉnh và huyện

Lộc Ninh theo Kế hoạch số 43/KH-BDT của Ban Dân tộc).

- Từ 14h30’ – 15h00’: đến thăm Chùa Chà Là - xã Lộc Thịnh.

Tặng 01 phần quà cho tập thể Chùa Chà Là và 15 phần quà cho Người có

uy tín, Già làng tiêu biểu và hộ nghèo người dân tộc Khmer địa bàn.

+ Từ 15h30’ – 16h30’:  đến thăm Chùa Chàng Hai - xã Lộc Quang.

Tặng 01 phần quà cho Chùa Chàng Hai và 15 phần quà cho Người có uy

tín, Già làng tiêu biểu và hộ nghèo, cận nghèo người dân tộc Khmer địa bàn.

- Kết thúc chuyến thăm Đoàn công tác của Ủy ban Dân tộc di chuyển về

thành phố Hồ Chí Minh.

2. Các nội dung khác trong Kế hoạch số 43/KH-BDT của Ban Dân tộc

không thay đổi. Việc thực hiện thăm tặng quà các Chùa Sóc Lớn, xã Lộc Khánh

và Chùa Sareyodom, xã Lộc Hưng, huyện Lộc Ninh do lãnh đạo Ban Dân tộc

làm Trưởng đoàn vẫn thực hiện theo Công văn số 319/BDT-CSDT ngày

19/9/2022 của Ban Dân tộc.

Ban Dân tộc rất mong sự quan tâm, phối hợp của UBND huyện Lộc Ninh

để việc tổ chức đón, tiếp Đoàn công tác của Ủy ban Dân tộc đến thăm, tặng quà

các Chùa Khmer nhân dịp Lễ Sene Dolta của dân tộc Khmer năm 2022 được

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:            TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Trưởng ban, các PTB;

- Đài Phát thanh Truyền hình & BBP;

- Các phòng CM;

- Phòng Dân tộc Tôn giáo huyện Lộc Ninh;

- Trang TTĐT Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, CSDT.

KHẨN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T10:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh Dũng<hoanganhdung.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T11:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T11:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Trọng Nhân<lytrongnhan.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:00:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:00:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:00:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:00:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!